1

２０２０年１０月１日

各 位

上場会社名 萩原電気ホールディングス株式会社

代表者 代表取締役社長 岩井  三津雄

(コード番号 ７４６７)

問合せ先責任者 常務執行役員 佐 橋  融

(ＴＥＬ ０５２－９３１－３５１１)

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

このたび当社及びグループ各社において、２０２０年１０月１日付にて下記のとおり組織変更及び人事異動を

実施いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 組織変更

（１）萩原電気ホールディングス株式会社

業務効率化のため、経理部と経営管理室の機能を見直し、経理部、業務管理部とする。

（２）萩原テクノソリューションズ株式会社

効率的な組織運営を目的に、事業企画本部を廃止し、事業推進部に統合する。

２． 人事異動

（１）萩原電気ホールディングス株式会社

氏 名     新 役 職 名 旧 役 職 名

柴田 智弘  内部監査室長 財経本部
経営管理室長

吉田 明英  財経本部   財経本部
業務管理部長 経理部

債権管理グループマネージャー

（２）萩原エレクトロニクス株式会社

氏 名     新 役 職 名 旧 役 職 名

重信 功徳   理事 日本電気通信システム株式会社

平野 隆司 第三デバイス事業部長 第三デバイス事業部 副事業部長
兼 第一営業部長  兼 第一営業部長

宮川 典久 新事業開発本部 新事業開発本部
事業準備室長  事業開発部

第一グループマネージャー

鹿子 健司   エンベデッドシステム開発事業部  エンベデッドシステム開発事業部
ソフトウェア開発部長  ソフトウェア開発部
萩原北都テクノ株式会社 出向解除 萩原北都テクノ株式会社 出向

2

（３）萩原テクノソリューションズ株式会社

加藤 靖章   取締役                 取締役
          兼 事業推進部長

服部 裕司   プロダクト事業部長           プロダクト事業部長
 兼 関西支店長             兼 中部営業部長

萩野 栄治   開発生産本部長             開発生産本部長
                兼 計画部長

坂野 徹    プロダクト事業部            プロダクト事業部
          中部営業部長              東京支店長

谷 祐樹    プロダクト事業部            プロダクト事業部
        東京支店長               中部営業部
                            第一グループマネージャー

以 上